
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/141/2020 Rady Miasta Lubań z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty  

na terenie miasta Lubań 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1, pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymania czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/141/2020 Rady Miasta Lubań z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta Lubań  

ze zmianami treść: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny, dla metody określonej w § 1 w wysokości: 38,00 zł od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się zwolnienie w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym kompostującym bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach w wysokości: 6,00 zł od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej uchwały wynosi: 

a) 7,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, która posiada Kartę Dużej Rodziny, 

b) 16,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, której dochód w gospodarstwie domowym 

nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej (art. 8 ust. 1 lub 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283)).”. 

§ 4. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki 

w zależności od ich pojemności: 

1) dla pojemnika o pojemności 110 litrów - w wysokości: 11,00 zł; 

2) dla pojemnika o pojemności 120 litrów - w wysokości: 12,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2024 r.

Poz. 4813



3) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości: 24,00 zł; 

4) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości: 110,00 zł.”. 

§ 5. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za odpady komunalne za worek: 

1) o pojemności 110 litrów, wysokości 11,00 zł; 

2) o pojemności 120 litrów, w wysokości: 12,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.12.2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Witold Chojnacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4813


		2024-09-27T10:09:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




